AOS CUIDADOS DE FERNANDO HACKER 

Segue abaixo orçamento solicitado: 

Reforço de rede para atender solicitação de aumento de carga para 3x200A, conforme 

projeto Copel N° 691125. 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS ............................................................. R$ 34.800,00 

(Trinta e Quatro Mil e Oitocentos Reais) 

Forma de pagamento: A combinar 

Prazo de entrega: Até 60 dias 

Validade da proposta: 10 dias 

Atenciosamente, 

Rodrigo André Soster